

Pandora – underlag för hantering av beslutsprocessen i respektive ägarkommun

Följande färgangivelser är en vägledning för ägarkommunerna i beredningen av sina beslut knutet till Pandora när det gäller samverkansmodell och lokalsamarbete.

Orange = gemensamma beslutspunkter för alla tre medlemskommunerna och vars text inte behöver justeras.

Rött = beslut som endast behöver fattas i Sundsvalls kommun och vars text inte behöver justeras. Se dock under anmärkning 1, 3, 4 respektive 6.

Grönt = beslut som endast behöver fattas i Timrå kommun och vars text inte behöver justeras. Se dock under anmärkning 2 respektive 5.

Blått = ta bort den ort/de orter som inte ligger i den egna kommunen. I den andra blå attsatsen behöver texten skrivas om till singularis. Andra mening i denna attsats kan lämpligen kvarstå i oförändrad lydelse trots att båda orterna Sundsvall och Timrå finns med. För Ånge kommuns del bör båda blåa attsatserna utgå helt

Anmärkning 1 = Behöver i beslutspunkten eller anslutande beslutspunkt anges vilken funktion/vilka funktioner i Sundsvalls kommun som är ansvarig/-a för att samordna/fastställa kommunens eget lokalbehov i Sundsvall

Anmärkning 2 = Behöver i beslutspunkten eller anslutande beslutspunkt anges vilken funktion/vilka funktioner i Timrå kommun som är ansvarig/-a för att samordna/fastställa kommunens eget lokalbehov i Timrå

Anmärkning 3 = Behöver i beslutspunkten eller anslutande beslutspunkt anges vilken funktion/vilka funktioner i Sundsvalls kommun som är ansvarig/-a för att samordna/fastställa kommunens eget lokalbehov i Liden

Anmärkning 4 = Behöver i beslutspunkten eller anslutande beslutspunkt anges vilken funktion i Sundsvalls kommun som är ansvarig för projekteringen/ansvarar för frågan

om att komma överens med extern part att genomföra projekteringen samt därefter förbereda för och stödja denna. Detta när det gäller nya lokaler i Sundsvall

Anmärkning 5 = Behöver i beslutspunkten eller anslutande beslutspunkt anges vilken funktion i Timrå kommun som är ansvarig för projekteringen/ansvarar för frågan om att komma överens med extern part att genomföra projekteringen samt därefter förbereda för och stödja denna. Detta när det gäller nya lokaler i Timrå

Anmärkning 6 = Behöver i beslutspunkten eller anslutande beslutspunkt anges vilken funktion i Sundsvalls kommun som är ansvarig för projekteringen. Detta när det gäller nya lokaler i Liden